
ZARZADZENIE NR 93
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 11 października 2016 r.
 

w sprawie miany w składzie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie w Trąbkach Wielkich.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
2016 r.,  poz. 466 ),  art. 9 a ust.1i 2 ustawy z dnia  29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie
(Dz. U. z. 2005 r. Nr 180,  poz. 1493 ze zm.), oraz uchwały  nr 120/XIV/2011 Rady Gminy Trąbki Wielkie z
dnia 9 grudnia 2011 roku w sprawie trybu i  sposobu powoływania i  odwoływania członków Gminnego
Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Trąbki Wielkie oraz szczególnych warunków jego funkcjonowania,

zarządzam, co następuje:

§1.1. Ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
w Trąbkach Wielkich odwołuję:

1) mł asp. Sławomira Kamratowskiego-  Komisariat Policji w Trąbkach Wielkich.
2. Do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w
Trąbkach Wielkich powołuje:
     1) sierż. sztab. Szymona Mielewczyka - Komisariat Policji w Trąbkach Wielkich,
     2) Celinę Połtarzycką- Gminny Ośrodek Zdrowia Trąbki Wielkie. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Trąbkach Wielkich.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Trąbki Wielkie

      (-) Błażej Konkol

.


